4200A-SCS 参数分析仪
主要性能指标
I-V 源测量单元 (SMU)
● ± 210 V/100 mA 或 ± 210 V/1 A 模块
● 100 fA 测量分辨率
● 选配前端放大器提供了 10 aA 测量分辨率
● 10 mHz - 10 Hz 超低频率电容测量
● 100 mF 负载电容

4210-CVU 一个多频率 C-V
8101-PIV 一个测试夹具盒及样本器件
14. 订货信息
主机
4200A-SCS 参数分析仪，带有 15.6” LCD 显示器
4200A-SCS-ND 参数分析仪，没有 LCD 显示器
仪器 / 模块
4200-PA 远程 SMU 前端放大器模块
4200-SMU 中等功率源测量单元
4200-SMU-R 可以在现场安装的中等功率源测量单元
4200-SMU/PA-R 可以在现场安装的中等功率源测量单元，带前端放大器
4201-SMU 中等功率源测量单元，适用于高电容设置
4201-SMU-R 可以在现场安装的中等功率源测量单元，适用于高电容设置
4201-SMU/PA-R 可以在现场安装的中等功率源测量单元，适用于高电容设置，带前端放大器
4210-SMU 高功率源测量单元
4210-SMU-R 可以在现场安装的高功率源测量单元
4210-SMU/PA-R 可以在现场安装的高功率源测量单元，带前端放大器
4211-SMU 高功率源测量单元，适用于高电容设置
4211-SMU-R 可以在现场安装的高功率源测量单元，适用于高电容设置
4211-SMU/PA-R 可以在现场安装的高功率源测量单元，适用于高电容设置，带前端放大器
4215-CVU 高分辨率多频率 C-V 单元
4225-PMU 超快速脉冲式 I-V 单元
4220-PGU 脉冲发生器单元
4225-RPM 远程前端放大器 / 开关模块
4200A-CVIV CVIV 多通道开关模块
4200-CVU-PWR C-V 功率套件
42  www.greentest.com.cn
4200A-SCS 参数分析仪
4200A-SCS-PKC 高功率 I-V 和 C-V
4200A-SCS 参数分析仪主机
4200-SMU 两个中等功率 SMU，适用于高电容设置
4210-SMU 两个高功率 SMU，适用于高电容设置
4200-PA 两个前端放大器
4210-CVU 一个多频率 C-V
8101-PIV 一个测试夹具盒及样本器件
* 新设计不推荐使用
16. 升级 4200A-SCS 参数分析仪
除在参数分析仪中增加仪器模块外，还可以通过其他升级选项，使参数分析仪保持最新技术和应用测试。
4200A-MF-UP 这种升级服务将把任何 4200-SCS 主机转换成采用 Clarius+ 软件的 4200A-SCS 宽屏
主机。4200-SCS 中的任何仪器模块都将移到 4200A-SCS 主机，系统将获得出厂校准
及主机一年保修。
4200-IFC 在 4200A-SCS 主机中增加任何仪器模块时必须进行的安装和出厂校准服务。每张仪器
模块升级订单只要求一个 4200-IFC。在订购 4200A-MF-UP 时不要求。
4200A-WIN10-DRV  把 4200A-SCS 仪器内部硬盘换成一块新的 Windows 10 硬盘。仪器必须发回原厂。可
以与 -NOACRONIS 选项一起订购这一升级服务，从 4200A-SCS 中移除 Acronis 备份
软件。除非要增加仪器模块，否则不要添加 4200A-IFC。
4200-SMU-MOD/4210-SMU-MOD  翻新老款 SMU，以便在同一系统中增加新 SMU。不要与 4200A-MF-UP 一起订购本服务。
17. 保修信息
保修摘要 本节概括了 4200A-SCS 保修。如需完整的保修信息，请参阅 4200A-SCS 参考手册。
非由吉时利制作的产品的任何部分均不享受这一保修，吉时利没有义务为任何其他制造
商制造的产品提供保修。
硬件保修 吉时利仪器公司保证吉时利制造的硬件部分在一年内没有材料或工艺缺陷，其前提是此
类缺陷不是由于未根据硬件说明使用吉时利硬件引起的。保修不适用于客户改动吉时利
硬件或在环境规范之外操作硬件。
软件保修 吉时利保证吉时利产品的软件或固件部分在 90 日内在所有材料方面均满足公布的技术数
据，其前提是软件根据软件说明用于预计的产品之上。吉时利不保证软件操作不间断或
没有差错，也不保证软件足以满足客户的预计应用。本保修不适用于客户对软件做出的
任何修改。
www.greentest.com.cn    43
产品技术资料
18. 嵌入式 PC 政策
注意：只有由吉时利仪器在 4200A-SCS 上预装出厂认可的 Windows 操作系统和应用软件时，吉时利仪器才保证 Model
4200A-SCS 的性能。通过增加未被认可的第三方应用软件 ( 吉时利仪器没有明确认可和支持的软件 ) 而修改的系统不在产品